
 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
Ředitelství pro podporu výkonu služby 

  

 

 

JID: PCR99ETRpo42624944 
Č.j.: PPR-8118-6/ČJ-2022-990656     

 

Objednávka č. 1 

k Rámcové dohodě č.j. PPR-34939-20/ČJ-2020-990656 

(dále jen „Objednávka“) 

 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu 

výkonu služby Policejního prezidia České republiky 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                                   poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89  Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

Simac Technik ČR, a.s. 

Sídlo:     Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5 

IČO:    63079496 

DIČ:    CZ63079496 

Zastoupená:   , předseda představenstva 

    , člen představenstva 

, člen představenstva 

Jménem společnosti jednají vždy dva členové představenstva společně. 
Bankovní spojení:  ČSOB 

    č.ú.: 8010-616133653/0300 

Korespondenční adresa: Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5 

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B vložka 
3190. 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

Tato Objednávka je uzavřena v souladu s  Rámcovou dohodou č.j. č.j. PPR-34939-20/ČJ-2020-990656 

ze dne 29. 4. 2021 (dále jen „Rámcová dohoda“).  



Strojnická 27 

170 89 Praha 7 

Tel.: +420 974 836 601 

Fax: +420 974 835 401 

Email: pp.rpvs.sekret@pcr.cz 

1. Předmět plnění: Předmět plnění je pořízení příslušenství dle Plnění G RD. Podrobná specifikace 
předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Objednávky. 

 

2. Termín plnění:  od účinnosti objednávky dodání do 12 týdnů. 

 

3. Místo plnění:  Bubenečská 20, Praha 6, Dejvice;  

Strojnická 27, Praha 7, Holešovice. 

 

4. Specifikace ceny: Cena za předmět plnění dle této Objednávky činí 5 189 040 Kč bez DPH 

6 278 738,40 Kč s DPH. (Cena za jednotlivé položky plnění je uvedena v příloze č. 2 této 
Objednávky.) 

 

5. Platební podmínky: dle Rámcové dohody – na základě podepsaného akceptačního protokolu 
oběma smluvními stranami. 

 

 

Ostatní podmínky neuvedené v této Objednávce se řídí Rámcovou dohodou. 

Dodavatel akceptuje tuto Objednávku svým podpisem.  

Tato Objednávka (výzva k plnění) je uzavřena elektronicky.  

 

Přílohy:   

Příloha č. 1 – Specifikace plnění 

Příloha č. 2 – Specifikace ceny 

 

 

V ……….. dne …………. V Praze  dne ………… 

Objednatel: Dodavatel:           

                               

  

Ministerstvo vnitra – Česká republika Simac Technik ČR, a.s. 
Zástupce: plk. Mgr. Pavel Osvald Zástupce:  ,  
    

Funkce: ředitel Ředitelství pro podporu Funkce: předseda a člen představenstva 

výkonu služby Policejního prezidia České republiky   

 

 



Příloha č. 1 - Specifikace plnění

Zařízení (příslušenství)
Jednotka 

Zařízení

PN nabídnutého zařízení 

dle výrobce
Výrobce zařízení Specifikace / název / typ / model zařízení

Požadovaných 

jednotek zařízení 

10GBase-SR SFP+ transceiver modul, duální LC konektor ks SFP-10G-SR= Cisco Systems, Inc. 10GBASE-SR SFP Module 70

QSFP to SFP/SFP+ Adapter modul ks CVR-QSFP-SFP10G= Cisco Systems, Inc. QSFP to SFP10G adapter 6

100GBASE-SR4 QSFP transceiver modul, MPO-12 konektor, dosah 70m, reps. 

100m na OM3, resp. OM4 MMF vláknech ks QSFP-100G-SR4-S= Cisco Systems, Inc. 100GBASE SR4 QSFP Transceiver, MPO, 100m over OM4 MMF 20

100 GigabitEthernet QSFP pasivní twinax kabel, délka 3m ks QSFP-100G-CU3M= Cisco Systems, Inc. 100GBASE-CR4 Passive Copper Cable, 3m 24

Dual rate 40G/100G QSFP Bi-Directional transceiver modul pro přenos  signálu 

přes duplexní multimodová vlákna typu OM3, resp. OM4, duální LC konektor
ks QSFP-40/100-SRBD= Cisco Systems, Inc.

100G and 40GBASE SR-BiDi QSFP Transceiver, LC, 100m OM4 

MMF 156

25 GigabitEthernet SFP28 pasivní twinax kabel, délka 3m ks SFP-H25G-CU3M= Cisco Systems, Inc. 25GBASE-CU SFP28 Cable 3 Meter 14

Příslušenství - Plnění G

CELKEM



Příloha č. 2 - Specifikace ceny

Zařízení (příslušenství)
Jednotka 

Zařízení

PN nabídnutého zařízení 

dle výrobce
Výrobce zařízení Specifikace / název / typ / model zařízení

Požadovaných 

jednotek zařízení 

Cena za jednotku 

Zařízení

(v Kč bez DPH)

Cena za jednotku 

Zařízení

(v Kč s DPH)

Cena celkem 

(v Kč bez DPH)

Cena celkem 

(v Kč s DPH)

10GBase-SR SFP+ transceiver modul, duální LC konektor ks SFP-10G-SR= Cisco Systems, Inc. 10GBASE-SR SFP Module 70 11 940,00 Kč 14 447,40 Kč 835 800,00 Kč 1 011 318,00 Kč

QSFP to SFP/SFP+ Adapter modul ks CVR-QSFP-SFP10G= Cisco Systems, Inc. QSFP to SFP10G adapter 6 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč 25 200,00 Kč 30 492,00 Kč

100GBASE-SR4 QSFP transceiver modul, MPO-12 konektor, dosah 70m, reps. 

100m na OM3, resp. OM4 MMF vláknech ks QSFP-100G-SR4-S= Cisco Systems, Inc. 100GBASE SR4 QSFP Transceiver, MPO, 100m over OM4 MMF 20 23 940,00 Kč 28 967,40 Kč 478 800,00 Kč 579 348,00 Kč

100 GigabitEthernet QSFP pasivní twinax kabel, délka 3m ks QSFP-100G-CU3M= Cisco Systems, Inc. 100GBASE-CR4 Passive Copper Cable, 3m 24 3 900,00 Kč 4 719,00 Kč 93 600,00 Kč 113 256,00 Kč

Dual rate 40G/100G QSFP Bi-Directional transceiver modul pro přenos  signálu 

přes duplexní multimodová vlákna typu OM3, resp. OM4, duální LC konektor
ks QSFP-40/100-SRBD= Cisco Systems, Inc.

100G and 40GBASE SR-BiDi QSFP Transceiver, LC, 100m OM4 

MMF 156 23 940,00 Kč 28 967,40 Kč 3 734 640,00 Kč 4 518 914,40 Kč

25 GigabitEthernet SFP28 pasivní twinax kabel, délka 3m ks SFP-H25G-CU3M= Cisco Systems, Inc. 25GBASE-CU SFP28 Cable 3 Meter 14 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč 21 000,00 Kč 25 410,00 Kč

5 189 040,00 Kč 6 278 738,40 Kč

Příslušenství - Plnění G

CELKEM


